2021年 7月 1日

お客様各位

U-METAL商品改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2021年 10 月 1日より、現在の冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

シリーズのセット内容から販売

店様などで一般的に扱われているパーツクリーナーなどの脱脂洗浄剤で代用が利くことからスペシャル

クリーナーを廃止し、新たな製品番号、製品名称、価格に改定させて頂きますのでご連絡させて頂きます。

尚、商品改定に際し弊社在庫限りで販売を終了する商品もございますので、ご案内させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

製品改定時期 2021年 10月 1日

改定商品 別紙の通り

在庫限りで販売終了商品 別紙の通り

◆代理店様へ

仕切価格については弊社営業担当者までお問い合わせください。

株式会社東洋アソシエイツ
〒208-0003
東京都武蔵村山市中央 4-37-1
TEL：042-561-0611
FAX：042-561-0670
Email ：toyoas.info@toyoas.com
URL：https://www.toyoas.jp/

改定：冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

 標準型（鉄）500g

 従来品 改定後

名称 U-METAL 標準型（鉄）500gセット U-METAL 標準型（鉄）500g

価格 24,000円 22,000円

品番 75051 75031

UNコード※1 1760 ←

物理的特性 混合比 1:1

可使時間 45分

半硬化 2～3時間

完全硬化 24時間

耐熱温度（最高） 350℃

←

セット内容 ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板・スペシャルクリーナー

ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板

改定：冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

 標準型（鉄）1kg

 従来品 改定後

名称 U-METAL 標準型（鉄）1kgセット U-METAL 標準型（鉄）1kg

価格 44,000円 42,000円

品番 75061 75036

UNコード※1 1760 ←

物理的特性 混合比 1:1

可使時間 45分

半硬化 2～3時間

完全硬化 24時間

耐熱温度（最高） 350℃

←

セット内容 ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板・スペシャルクリーナー

ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板

※1活性剤のみ該当します。ベース剤は該当しません。

改定：冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

 急速型 250g

 従来品 改定後

名称 U-METAL 急速型 250gセット U-METAL 急速型 250g

価格 23,000円 21,000円

品番 76521 76231

UNコード※1 1760 ←

物理的特性 混合比 1:1

可使時間 3分

半硬化 4～5分

完全硬化 60分

耐熱温度（最高） 100℃

←

セット内容 ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板・スペシャルクリーナー

ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板

改定：冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

 急速型 500g

 従来品 改定後

名称 U-METAL 急速型 500gセット U-METAL急速型 500g

価格 43,000円 41,000円

品番 76551 76236

UNコード※1 1760 ←

物理的特性 混合比 1:1

可使時間 3分

半硬化 4～5分

完全硬化 60分

耐熱温度（最高） 100℃

←

セット内容 ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板・スペシャルクリーナー

ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板

※1活性剤のみ該当します。ベース剤は該当しません。

改定：冷間溶着剤 U-METAL
ユ ー メ タ ル

 標準型（アルミ）500g

 従来品 改定後

名称 U-METAL標準型（アルミ）500gセット U-METAL標準型（アルミ）500g

価格 24,000円 22,000円

品番 75151 75131

UNコード※1 1760 ←

物理的特性 混合比 1:1

可使時間 45分

半硬化 2～3時間

完全硬化 24時間

耐熱温度（最高） 350℃

←

セット内容 ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板・スペシャルクリーナー

ベース剤・活性剤・へら（大）（小）

ガラステープ・下地処理用ヤスリ

練り板

※1活性剤のみ該当します。ベース剤は該当しません。

弊社在庫限りで販売終了商品

品番 名称

75000 冷間溶着剤 U-METAL リペアキット 250

75001 冷間溶着剤 U-METAL リペアキット 500

75050 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（鉄）500g単品

75060 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（鉄）1kg単品

75150 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（アルミ）500g 単品

75160 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（アルミ）1kg単品

75161 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（アルミ）1kgセット

75250 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（セラミック）500g単品

75251 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（セラミック）500gセット

75260 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（セラミック）1kg単品

75261 冷間溶着剤 U-METAL 標準型（セラミック）1kgセット

76520 冷間溶着剤 U-METAL 急速型 250g単品

76550 冷間溶着剤 U-METAL 急速型 500g単品

77050 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（鉄）500g単品

77051 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（鉄）500gセット

77060 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（鉄）1kg 単品

品番 名称

77061 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（鉄）1kg セット

77150 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（アルミ）500g単品

77151 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（アルミ）500gセット

77160 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（アルミ）1kg単品

77161 冷間溶着剤 U-METAL 標準型コーティングタイプ（アルミ）1kgセット

76650 冷間溶着剤 U-METAL 標準型 特殊仕様 DWタイプ 500g単品

76651 冷間溶着剤 U-METAL 標準型 特殊仕様 DWタイプ 500gセット

76660 冷間溶着剤 U-METAL 標準型 特殊仕様 DWタイプ 1kg単品

76661 冷間溶着剤 U-METAL 標準型 特殊仕様 DWタイプ 1kgセット

76950 冷間溶着剤 U-METAL 耐熱接着剤 AD1000 500g単品

76951 冷間溶着剤 U-METAL 耐熱接着剤 AD1000 500gセット

77750 冷間溶着剤 U-METAL 防水耐熱接着剤 SRB300 500g単品

77750 冷間溶着剤 U-METAL 防水耐熱接着剤 SRB300 500gセット

弊社在庫限り販売終了製品の中には現段階で販売終了になっている製品も含まれております。

誠に恐れ入りますが、都度、ご確認くださいますよう宜しくお願い致します。

今回のお知らせについて、ご不明な点がございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせくださいます

よう宜しくお願い申し上げます。

尚、お知らせ致しました価格に消費税は含まれておりません。

予め、ご了承くださいますよう宜しくお願い致します。

以上